
 

UCHWAŁA Nr 416 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego  

pod nazwą: „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci 

wodociągowej - Błonia ulica Grunwaldzka w Koninie” 

do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. Nr 446 z późn. zm.) art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie 

środki Miasta Konin w wysokości 13 400,00 zł, na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci wodociągowej - 

Błonia ulica Grunwaldzka w Koninie” w formie wkładu pieniężnego celem podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki, co stanowi 1 udział po 7747 zł każdy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 416 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci 

wodociągowej – Błonia ulica Grunwaldzka w Koninie” 

do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie 
 

 

Na podstawie uzgodnień z PWiK ustalony został zakres zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych do wspólnej realizacji z Miastem. 

Koszt wykonania robót związanych z wykonaniem wodociągu w ulicy Grunwaldzkiej 

z rur PE-100 o długości ok. 80,0 m wynosi 67.000,00 zł, z czego Miasto sfinansuje 20% tj. 

13 400,00 zł netto. 

Podjęcie Uchwały Rady Miasta Konina o wniesieniu wkładu pieniężnego 

do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie, umożliwi 

realizację zadania i jego rozliczenie do końca 2016 roku. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 


